Zarządzenie nr SCP.ZD.010-13/26
Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości 
z dnia 11.02.2026 r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu postępowania stosowanego przy podróżach służbowych pracowników Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości
Na podstawie § 8 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości w

Chorzowie, art. 41 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 1135), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 2190), rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.)
postanawiam:
§ 1
Przyjąć Regulamin postępowania stosowany przy podróżach służbowych pracowników Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Uchylić w całości Zarządzenie nr SCP.ZD.010-5/25 Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości z dnia 31 stycznia 2025 r.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
